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MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV 
Finanční odbor 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 
 

Žádost o vrácení přeplatku na místním poplatku 
dle ust. § 155 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád 

 
Žádám tímto o vrácení přeplatku, jenž mi vznikl na místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství v Soběslavi:  
 
za rok:  ......................................  

z důvodu1*:  .....................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................................  

 

 

Přeplatek mi vyplaťte:   hotově na pokladně   /  převodem na účet    
      (nehodící se škrtněte)  

 

číslo účtu:  .............................................................................. kód banky:  ....................................................  

 

jméno a příjmení:  ................................................................................................................  

adresa:  ..................................................................................................................................  

datum narození:  ..................................................................................................................  

telefon:  ..................................................................................................................................  

e-mail:  ..................................................................................................................................  

 

 

V  ........................................................................     dne  ........................................  

 

podpis:  ............................................................  

                                                      
1
 *V případě změny trvalého pobytu uveďte datum ukončení trvalého pobytu a adresu původního trvalého pobytu. 

   *V případě úmrtí člena rodiny bude přeplatek vrácen pouze na základě Usnesení Okresního soudu ve věci dědické – přeplatek 

je součástí dědického řízení. 


